


 

 ملاحظة: تم إصدار المراسلة بشكل الكتروني

 23/06/2021بتاريخ  إ ع/خ/2021/912مرجع رقم:  1من  1 ةصفح

 

 

 

  شهادة بإعلان تعديل النظام الأساسي لشركة مجموعة أغذية )شركة مساهمة عامة( الموضوع:
 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

الصادرعن اجتماع وبناءً على القرار  بشـأن الشركــات التجـاريــة ، 2102لسـنة  2بعد الاطلاع ،على القانون الاتحادي رقم 

بالموافقة على زيادة ريس  01/12/2120بتاريخ  المنعقد الجمعية العمومية لشرررركة مجموعة ية ية كةرررركة مسرررا مة عامة 

  سرررمعماوة 190,211,191  سرررما ماوة وعشررررون مليون در م  لى ك121,111,111مال الشرررركة المصررردر والمدفوع من ك

سعون مليون وخمسماوة وسمعة وسمع سندات الزامية التحول الى وواحد وت ون الفا وتسعون در م ، وذلك عن طريق تحويل 

سهم في ريس مال الشركة بقيمة اجمالية قدر ا ك   ثلاثماوة وثلاثة وتسعون مليوناً وستماوة وثلاثة وسمعون 696,316,993ا

ن مليوناً وخمسررماوة وسررمعة   واحد وسررمعو10,211,191كعدد يلفاً وتسررعماوة وسررتة وتسررعون در م ، مما ينتا عنر ا رردار 

وسمعون يلفاً وتسعون سهم بقيمة  سمية للسهم در م واحد لصالح الشركة القابضة العامة كةركة مسا مة عامة  وذلك كسعر 

 من ةركة يوريون ةرين ليميتد. %31 ستحواذ على 
  

هادة بإعلان تعديل النظام الاساسي وعلير واستنادا للطلب المقدم من ةركة مجموعة ية ية كةركة مسا مة عامة  لإ دار ة

 تقرر ما يلي:للشركة طمقاً لأحكام القانون،
  
  

 (1مادة )

     من النظام الأساسي لشركة مجموعة ية ية ش.م.ع ليصمح كما يلي:3يعدل نص المادة ك
  

"حدد ريس مال الشرررركة المصررردر بمملا سرررمعماوة وواحد وتسرررعون مليون وخمسرررماوة وسرررمعة وسرررمعون الفا وتسرررعون در م 

در م اماراتي  موزعة على سررررمعماوة وواحد وتسررررعون مليون وخمسررررماوة وسررررمعة وسررررمعون الفا  190,211,191اماراتي ك

 ي واحد لكل سهم مدفوع بالكامل وجميعها يسهم نقدية."   در م  مارات0  بقيمة  سمية قدر ا ك190,211,191وتسعون سهم ك
  

 (2مادة )

 تنُشر   ه الشهادة في الجريدة الرسمية ويعُمل بها من تاريخ  دور ا.

 

  

 

 
 

 د.مريم بطي السويدي
 الرويس التنفي ي بالإنابة

 

-  

 مجموعة ية ية/  

  تحيـة طيمة وبعـد،
 /خ/  ع2120/902المرجا: 

 26/13/2120 التاريخ:


